                      Активности  по Oпштество од 26.05.2020г – 29.05.2020г.


Час 1.  Семафор -  27.05.2020год.(среда)
[bookmark: _GoBack]1.Активност - Следење на линкот од националната платформа Едуино
https://youtu.be/6k772iZKVCM
*Разговор по гледаното видео
2.Активност во тетратката
Изработи или нацртај семафор.
